



APOLLO TYRES LTD  
7 Institutional Area  
Sector 32  
Gurugram 122001, India

T: +91 124 2383002  
F: +91 124 2383021  
apolloyres.com

GST No.: 06AAACA6990Q1Z2

ATL/SEC-21

July 3, 2026

The Secretary National Stock Exchange of India Ltd, Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex- Bandra (E), Mumbai- 400051	The Secretary, BSE Ltd, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai -400001
---	---

**Sub: Submission of Newspaper Advertisement for Annual General Meeting, Record Date for Dividend & other related information.**

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copy of newspaper advertisement published in the following newspapers: -

- Financial Express (National daily newspaper) on July 3, 2026.
- Mangalam (Daily newspaper of the State) on July 3, 2026.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Apollo Tyres Ltd**

**(Seema Thapar)**  
**Company Secretary & Compliance Officer**



**Registered Office:** Apollo Tyres Ltd. 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion, Panampilly Nagar, Kochi 682036, India  
**CIN:** L25111KL1972PLC002449, Tel No. + 91 484 4012046, Fax No. +91 484 4012048, Email:investors@apolloyres.com

**APOLLO TYRES LTD.**

**Regd. Office:** 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion,  
Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
(CIN-L25111KL1972PLC002449)  
Tel: +91 484 4012046; Fax: +91 484 4012048,  
Email : investors@apolloytyres.com,  
Web: apolloytyres.com

**NOTICE OF 53<sup>RD</sup> ANNUAL GENERAL MEETING,  
REMOTE E-VOTING INFORMATION AND DIVIDEND**

Notice is hereby given that the 53<sup>rd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the Shareholders of the Company will be held on Wednesday, July 29, 2026, at 3:00 PM (IST) through Video Conference ('VC') to transact the businesses as set out in the Notice of AGM. The Ministry of Corporate Affairs ('MCA') has vide its General Circular No 03/2025 dated September 22, 2025, read with the Circulars issued earlier in this regard and Securities Exchange Board of India ('SEBI') vide its Circular SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 and earlier Circulars issued in this regard (collectively referred to as 'Circulars') permitted holding of the AGM through VC, without the physical presence of the Shareholders at a common venue. In compliance with Circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013, read with Rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the AGM of the Company will be held through VC.

In compliance with the aforesaid Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and the Annual Report of the Company for the financial year ended March 31, 2026 shall be sent to all the Shareholders whose email IDs are registered with the Company/ RTA (KFIN Technologies Ltd)/ Depository participant(s) as on June 26, 2026. The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com), on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and on the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively, where the Company's shares are listed.

A letter containing the weblink of the Annual Report for the financial year 2025-26 is being sent at the registered address of the shareholders/debenture holders whose e-mail addresses are not registered with the Company/ RTA/ Depository Participant(s).

The facility of casting the votes by the Shareholders ('e-Voting') will be provided by NSDL and the detailed procedure for the same shall be provided in the Notice of the AGM. The remote e-Voting period commences on July 26, 2026 (10:00 AM) (IST) and ends on July 28, 2026 (5:00 PM) (IST). During this period, Shareholders of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date of July 22, 2026 may cast their vote by remote e-Voting or by e-Voting at the time of AGM. Shareholders participating through VC shall be counted for reckoning the quorum under Section 103 of the Act.

Shareholders are requested to update their email addresses and bank account details in the following manner:

In case of Physical Holding	By submitting the duly signed request letter, Form ISR-1, ISR-2 along with supporting documents at the below mentioned address  KFIN Technologies Limited Unit: Apollo Tyres Limited, RIS Department, 6th Floor, Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32   Financial District Nanakranguda   Serilingampally Mandal   Hyderabad - 500032   India Toll Free Number:1800 3094 001  The requisite forms are available on the Company's website at <a href="https://corporate.apolloytyres.com/investors/shareholding-information/#?activeTab=Investors_Guide">https://corporate.apolloytyres.com/investors/shareholding-information/#?activeTab=Investors_Guide</a> and on the website of the Company's RTA at <a href="#">Investor Service Request Forms   Kfintech</a> .
In case of Demat Holding	Please contact your DP and update your email addresses and Bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Shareholders may note that the Board of Directors at their meeting held on May 14, 2026 has recommended a Final Dividend of ₹ 2.50 per Equity Share (i.e. 250%) of face value of ₹ 1 each for FY26. The dividend, subject to the approval of the Shareholders, will be paid within 30 days from the date of AGM to the Shareholders whose names appear in the Register of Members as on the Record date of July 10, 2026. As per SEBI directives, with effect from November 18, 2025, payment of dividends shall be processed in electronic mode only. Payment through dividend warrants or cheques has been discontinued. Accordingly, Shareholders are requested to ensure that their bank account details in their respective demat accounts/physical folios are updated, to enable the Company to make timely credit of dividend in their bank accounts.

The Notice of AGM and Annual Report for FY26 will be sent to Shareholders in accordance with the applicable laws on their registered email addresses in due course.

**For Apollo Tyres Ltd**

**Date : July 2, 2026**  
**Place: Gurugram**

**Sd/-**  
**Seema Thapar**  
Company Secretary & Compliance Officer



**APOLLO TYRES LTD.**  
 Regd. Office: 3<sup>rd</sup> Floor, Areekal Mansion,  
 Panampilly Nagar, Kochi- 682036 (Kerala)  
 (CIN-L25111KL1972PLC002449)  
 Tel: +91 484 4012046; Fax: +91 484 4012048,  
 Email : investors@apolloytyres.com,  
 Web: apolloytyres.com

**53-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം, റിമാട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വിവരങ്ങൾ, ഡിവിഡന്റ് എന്നിവയുടെ അറിയിപ്പ്**

കമ്പനിയുടെ 53-ാമത് വാർഷിക പൊതുയോഗം (Annual General Meeting - AGM) 2026 ജൂലൈ 29-ാം തീയതി ബുധനാഴ്ച ഉച്ചയ്ക്കിടയ്ക്ക് 3.00 മണിക്ക് (IST) വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്. AGM നോട്ടീസിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന വിഷയങ്ങൾ പരിഗണിച്ച് തീരുമാനമെടുക്കുന്നതിനായാണ് യോഗം ചേരുന്നത്.

കോർപ്പറേറ്റ് അഫയേഴ്സ് ഭന്ദനാലയം 2025 സെപ്റ്റംബർ 22-ലെ മനരത്ന സർക്കുലർ നമ്പർ 03/2025ഉം ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് മുമ്പ് പുറപ്പെടുവിച്ച സർക്കുലറുകളും, കൂടാതെ സെക്യൂരിറ്റീസ് ആൻഡ് എക്സ്ചേഞ്ച് ബോർഡ് ഓഫ് ഇന്ത്യ (SEBI) 2024 ഫെബ്രുവരി 3-ലെ സർക്കുലർ നമ്പർ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ഉം ഇതുമായി ബന്ധപ്പെട്ട് മുമ്പ് പുറപ്പെടുവിച്ച സർക്കുലറുകളും (ഒന്നിച്ച് 'സർക്കുലറുകൾ' എന്ന് പരാമർശിക്കുന്നു) അനുബന്ധിച്ച് ഓഫീസ് ഉടമകളുടെ ഭൗതിക സാന്നിധ്യമില്ലാതെ വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് (VC) മുഖേന AGM നടത്തുന്നതിന് അനുമതി നൽകിയിട്ടുണ്ട്. മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ, കമ്പനിന് ആക്ട്, 2013-ലെ പ്രസക്തമായ വ്യവസ്ഥകൾ, അതിനുകീഴിലുള്ള ചട്ടങ്ങൾ, കൂടാതെ SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 എന്നിവയുടെ വ്യവസ്ഥകൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട് കമ്പനിയുടെ വാർഷിക പൊതുയോഗം വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്.

മേൽപ്പറഞ്ഞ സർക്കുലറുകൾ പാലിച്ചുകൊണ്ട്, 2026 ഓർച്ച് 31 ന് അവസാനിച്ച സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള കമ്പനിയുടെ വാർഷിക പൊതുയോഗം നോട്ടീസിന്റെയും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെയും ഇലക്ട്രോണിക് പകർപ്പുകൾ 2026 ജൂൺ 26 ലെ കമ്പനി/ആർടിഎ (കെഎഫ്ഐഎൻ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡ്) / ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ എന്നിവയിൽ ഇമെയിൽ വെബ് ഓഫീസ് വെബ്സൈറ്റ് എന്നീ മാർഗ്ഗങ്ങളിലൂടെ എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും അയയ്ക്കും. കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റ് [www.apolloytyres.com](http://www.apolloytyres.com), നാഷണൽ സെക്യൂരിറ്റീസ് ഡിപ്പോസിറ്ററി ലിമിറ്റഡിന്റെ (എൻഎസ്ഡിഎൽ) വെബ്സൈറ്റ് [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), ഇ-സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകൾ, അതായത് ബിഎസ്ഇ ലിമിറ്റഡ്, നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ, യഥാക്രമം [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) എന്നിവയിൽ കമ്പനിയുടെ ഓഫീസുകൾ ലിസ്റ്റ് ചെയ്തിരിക്കുന്നവ എന്നിവയിൽ നോട്ടീസും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ലഭ്യമാകും.

കമ്പനി/ആർടിഎ/ഡിപ്പോസിറ്ററി പങ്കാളികൾ എന്നിവയിൽ ഇ-മെയിൽ വിലാസങ്ങൾ മേൽപ്പറഞ്ഞ വെബ്സൈറ്റിലൂടെ ഓഫീസ് ഉടമകളുടെ മേൽപ്പറഞ്ഞ വെബ്സൈറ്റിലൂടെ 2025-26 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക റിപ്പോർട്ടിന്റെ വെബ്സൈറ്റ് അടങ്ങിയ ഒരു കത്ത് അയയ്ക്കുന്നു.

ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താനുള്ള സൗകര്യം ('ഇ-വോട്ടിംഗ്') എൻഎസ്ഡിഎൽ നൽകും. അതിനുള്ള വിവരമായ നടപടിക്രമം വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ നോട്ടീസിൽ നൽകും. റിമാട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് കാലയളവ് 2026 ജൂലൈ 26 (ഓഫീസ് 10:00) (IST) ആരംഭിച്ച് 2026 ജൂലൈ 28 (വൈകുന്നേരം 5:00) (IST) ന് അവസാനിക്കും. ഈ കാലയളവിൽ, 2026 ജൂലൈ 22 ലെ കട്ട്-ഓഫ് തീയതി (പങ്കാൾ ഭൗതിക രൂപത്തിലോ വീഡിയോയിലോ വെബ്സൈറ്റ് മുഖേന രൂപത്തിലോ ഓഫീസുകൾ വൈകുന്നേരം 5:00 വെച്ചിരിക്കുന്ന ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക് റിമാട്ട് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ വാർഷിക പൊതുയോഗ സമയത്ത് ഇ-വോട്ടിംഗ് വഴിയോ വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്താം. വിസി വഴി പങ്കെടുക്കുന്ന ഓഫീസ് ഉടമകളെ നിയമത്തിലെ സെക്ഷൻ 103 (പങ്കാൾ ക്യാംറ കണക്കാക്കുന്നതിന് കണക്കാക്കും).

ഓഫീസ് ഉടമകൾ അവരുടെ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളും ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങളും താഴെ പറയുന്ന രീതിയിൽ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാൻ അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു:

<p>പിസിക്ക് ഹോൾഡിംഗ്</p>	<p>താഴെ നൽകിയിരിക്കുന്ന വിലാസത്തിലേക്ക്, ആവശ്യമായ അനുബന്ധ രേഖകൾ സഹിതം, യഥാവിധി ഒപ്പിട്ട അപേക്ഷകത്തും ഫോം ISR-1, ISR-2 എന്നിവയും സമർപ്പിക്കുന്നതിലൂടെ കെഎഫ്ഐഎൻ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡ് യൂണിറ്റ് അപ്പോളോ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡ്, ആർഐഎസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റ്, 6-ാം നില, സെലിനിയം ടവർ ബി, പ്ലോട്ട് നമ്പർ 31 &amp; 32   ഫിനാൻഷ്യൽ ഡിസ്ട്രിക്റ്റ്   നാനുക്രാമഗൃഹം   സെമിലിംഗനുള്ളി ബേഡൽ   ഹൈദരാബാദ് - 500032   ഇന്ത്യ ടോൾ ഫ്രീ നമ്പർ: 1800 3094 001</p> <p>ആവശ്യമായ ഫോമുകൾ കമ്പനിയുടെ വെബ്സൈറ്റായ <a href="https://corporate.apolloytyres.com/investors/shareholdinginformation/#?activeTab=Investors_Guide">https://corporate.apolloytyres.com/investors/shareholdinginformation/#?activeTab=Investors_Guide</a> - ലും കമ്പനിയുടെ മേൽനോട്ടം ആൻഡ് ക്ലൈന്റ് സർവീസ് ഏജന്റ് (RTA) ആയ KFin Technologies Limited-ന്റെ വെബ്സൈറ്റായ <a href="https://www.kfintech.com">www.kfintech.com</a> Investor Service Request Forms   Kfintech - ലും ലഭ്യമാണ്.</p>
<p>വീഡിയോ കോൺഫറൻസ് ആണെങ്കിൽ</p>	<p>നിങ്ങളുടെ ഡിവിഡന്റ് ബന്ധപ്പെട്ട് നിങ്ങളുടെ ഡിവി നീർദ്ദേശിപ്പിരിക്കുന്ന പ്രക്രിയ (പങ്കാൾ നിങ്ങളുടെ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളും വീഡിയോ കോൺഫറൻസിലെ ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങളും അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യുക.</p>

ഓഫീസ് ഉടമകളുടെ ശ്രദ്ധയ്ക്കായി, 2026 മെയ് 14-ന് ചേർന്ന ഡയറക്ടർ ബോർഡ് യോഗത്തിൽ, 2025-26 സാമ്പത്തിക വർഷത്തേക്കുള്ള (FY26) അന്തിമ ലാഭവിഹിതമായി (Final Dividend), ഓരോ ₹1 മുഖേനയുള്ള ഇക്വിറ്റി ഓഫീസുകൾക്ക് ₹2.50 (250%) വീതം നൽകാൻ ശുപാർശ ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ഓഫീസ് ഉടമകളുടെ അംഗീകാരത്തിന് വിധേയമായി, 2026 ജൂലൈ 10-നെ വൈകുന്നേരം 5:00 ന് തീയതിയായി കണക്കാക്കി അംഗങ്ങളുടെ മേൽപ്പറഞ്ഞ പേരുള്ള ഓഫീസ് ഉടമകൾക്ക്, വാർഷിക പൊതുയോഗം നടന്ന തീയതി മുതൽ 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ ലാഭവിഹിതം വിതരണം ചെയ്യുന്നതാണ്.

SEBI യുടെ നിർദ്ദേശപ്രകാരം, 2025 നവംബർ 18 മുതൽ ലാഭവിഹിത വിതരണം ഇലക്ട്രോണിക് ഓർഗനൈസേഷൻ മുഖേന നടത്തുന്നതാണ്. ഡിവിഡന്റ് വാർന്റുകളോ മെക്കുകൾക്കോ മുഖേനയുള്ള വിതരണം അവസാനിപ്പിച്ചിരിക്കുന്നു.

അതിനാൽ, ലാഭവിഹിതം സമയബന്ധിതമായി ബാങ്ക് അക്കൗണ്ടിൽ ക്രെഡിറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനായി, ഓഫീസ് ഉടമകൾ തങ്ങളുടെ ഡിവിഡന്റ് അക്കൗണ്ടിലോ പിസിക്ക് ഫോളിയോയിലോ രേഖപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്ന ബാങ്ക് അക്കൗണ്ട് വിവരങ്ങൾ കാലികമാണെന്ന് ഉറപ്പാക്കണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

2026 സാമ്പത്തിക വർഷത്തിലെ (FY26) വാർഷിക പൊതുയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പും വാർഷിക റിപ്പോർട്ടും ബാധകമായ നിയമങ്ങൾക്കനുസൃതമായി അംഗങ്ങൾക്ക് അവരുടെ മേൽപ്പറഞ്ഞ ഇമെയിൽ വിലാസങ്ങളിൽ യഥാസമയം അയയ്ക്കും.

അപ്പോളോ ടെക്നോളജീസ് ലിമിറ്റഡിനുവേണ്ടി  
 ഒപ്പ്  
 തീയതി: ജൂലൈ 2, 2026 സീമ താപ്പർ  
 സ്ഥലം: തുരുത്തം കമ്പനി സെക്രട്ടറി & കമ്പ്യൂയർ ഓഫീസർ